UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-STP Tuyên Quang, 05 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức đối với người đứng đầu,

cấp phó của người đứng đầu đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày

17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí

việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, công chức,

viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 02/7/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 764/QĐ-UBND ngày 29/9/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc áp dụng các Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang và tỉnh Hà Giang trước sắp xếp trên địa bàn tỉnh Tuyên

Quang;

Căn cứ Quyết định số 288/QĐ-STP ngày 15/12/2023 của Giám đốc Sở Tư pháp

tỉnh Tuyên Quang (trước hợp nhất) về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại

công chức, viên chức, người lao động Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang

Căn cứ Quyết định số 228/QĐ-STP ngày 01/12/2025 của Giám đốc Sở Tư pháp

tỉnh Tuyên Quang về việc áp dụng Quy chế đánh giá, xếp loại công chức, viên chức,

người lao động Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang ban hành kèm theo Quyết định số

288/QĐ-STP ngày 15/12/2023 của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang (trước hợp nhất);

Căn cứ Kết luận số 04-KL/ĐU ngày 05/12/2025 của Đảng ủy Sở Tư pháp kết

luận Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Sở Tư pháp về việc cho ý kiến đánh giá, xếp

loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân Sở Tư pháp năm 2025;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp và Thủ trưởng các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức quản lý đối với người đứng

đấu, cấp phó của người đứng đầu đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên

Quang năm 2025:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02 cá nhân, gồm:

- Bà Đoàn Diệu Thúy, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản;

- Bà Vũ Thị Minh Hiền, Phó Trưởng Phòng Công chứng số 1 tỉnh Tuyên Quang.

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 06 cá nhân, cụ thể:

- Bà Lại Khoa Lâm, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước số 1;

- Ông Nguyễn Minh Hoàng, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước số 2;

- Bà Vũ Thanh Thủy, Phó Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước số 1;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền, Phó Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà

nước số 2;

- Ông Bùi Hoàng Kiên, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản;

- Bà Lê Thu Huyền, Phó Trưởng Phòng Công chứng số 2 tỉnh Tuyên Quang;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, người đứng đầu các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư

pháp và viên chức quản lý có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;        (Báo cáo)

- Đảng ủy STP;

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở;

- Như Điều 2 (thực hiện);

- Các phòng, ĐV thuộc Sở;

- Các ĐVSN trực thuộc Sở;

- Viên chức, NLĐ ĐVSN trực thuộc Sở;

- Lưu hồ sơ VC;

- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, VP.KXT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khánh Lâm

		2025-12-06T16:51:40+0700

		2025-12-06T17:02:18+0700

		2025-12-06T17:02:18+0700